
Derde wijziging van de "Verordening individuele inkomenstoeslag 2015"

gemeente Losser

De raad van de gemeente Losser;

 

Gezien het besluit van het college van burgemeester en wethouders van 17 oktober 2017;

 

Gelet op de Verordening Individuele Inkomenstoeslag 2015 die door de Raad op 16 december 2014 is

vastgesteld;

 

 

BESLUIT:

 

 

Vast te stellen de derde wijziging van de "Verordening individuele inkomenstoeslag 2015"

 

Artikel I  
 

Artikel 3. lid 1 van de "Verordening individuele inkomenstoeslag 2015" wordt als volgt gewijzigd:

 

De inkomenstoeslag bedraagt per jaar:

• Voor gehuwden € 528, -

• Voor een alleenstaande ouder € 473, -

• Voor een alleenstaande € 369, -

Artikel  II   
 

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking en werkt terug tot 1 januari 2017.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van de raad op 13 november 2017;

 

griffier,

voorzitter,

Nr. 208575

GEMEENTEBLAD 28 november

2017

Officiële uitgave van de gemeente Losser

Gemeenteblad 2017 nr. 208575 28 november 20171


